
Contacto

Teléfono 961247013
Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Dirección Postal

Ciudad Administrativa 9 de Octubre - C/ de la
Democracia, 77 - Edif. B4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2023/07N13/120-2023-4221 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-06-2023 a
las 02:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría - Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencias Climáticas y Transición Ecológica
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eu%2BlXJzqrt8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Información de precios de cítricos a salida de almacén y en origen / Informació de
preus de cítrics a eixida de magatzem i en orige.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.998,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.478,25 EUR.

Clasificación CPV
77000000 - Servicios agrícolas, forestales, hortícolas, acuícolas y apícolas.

Plazo de Ejecución
Del 16/03/2023 durante 7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SAN ALFONSO, COOP. V.
Identificador empresa F12654596

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eu%2BlXJzqrt8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.478,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.998,68 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Icrgw4IIv8xPpzd qOdhuWg%3D%3D

ID 202342210-1685664501366 |  2023-799518 | Fri, 02 Jun 2023 02:08:24:528 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60075461055822801257222961045458692306 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Icrgw4IIv8xPpzdqOdhuWg%3D%3D

